Приказ о создании единой комиссии

по осуществлению закупок

ОБРАЗЕЦ
ПРИКАЗ
о создании единой комиссии по осуществлению закупок

__________________ (наименование заказчика)

	N ______
	__________ 2016 г.

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать единую комиссию по осуществлению закупок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при проведении конкурсов, аукционов, запросов котировок и запросов предложений (далее - единая комиссия).

Установить следующий состав единой комиссии.

Председатель единой комиссии:

Хомичев Владимир Константинович - заместитель руководителя.

Заместитель председателя единой комиссии:

Степанов Александр Васильевич - начальник отдела закупок.

Члены единой комиссии:

Проскурина Ольга Николаевна - заместитель руководителя правового управления;

Терентьева Людмила Валерьевна - заместитель начальника отдела закупок;

Свиридова Анна Сергеевна - ведущий специалист правового управления.

2. Определить порядок работы единой комиссии согласно утвержденному Положению (Приложение N 1 к Приказу N ___ от __________2016 г.).

3. Ознакомить председателя, заместителя председателя и членов единой комиссии с данным приказом под роспись.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Руководитель
	И.Н. Петров